
 
 

 

1/4 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Mgr. Šindelářová / +420 378 037 493  Plzeň 6. 4. 2020  

Naše spis. značka: VZ/2/2020   

Naše č.j.:  772/ÚGŘ/Šnd/PMDP/2020 

 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMETNACE č. 1 
 
Název veřejné zakázky:   REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY PLZEŇ, 

SLOVANSKÁ ALEJ 35 

 

Evidenční číslo:   Z2020-010217 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), vysvětluje, resp. doplňuje a mění zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na 

základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené zadavateli dne 1. 4. 2020  

a dne 2. 4. 2020. 

 
Žádost dodavatele č. 1: 
 
Při pokusu o stažení projektové dokumentace jsme zjistili, že jsou některé adresáře, týkající se PD elektro 
zcela prázdné. Viz příloha. Prosíme o opravu. 
 

 



 

 

2/4 

 

 
 
 
Odpověď Zadavatele: 
 
Zadavatel potvrzuje, že adresář E.5 VST je skutečně bez náplně (náplň SO VST 27 Bludné proudy, opatření 
a měření rozpuštěna do SO VST 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů). Stejně 
tak Zadavatel potvrzuje, že adresář E.5 PAB je skutečně bez náplně (náplň SO PAB 26 Areálové osvětlení je 
součástí SO ODT 26 Areálové osvětlení, náplň SO PAB 27 Bludné proudy, opatření a měření rozpuštěna do 
SO PAB 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů). 
 
 
Žádost dodavatele č. 2: 
 

Žádáme o vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace, kde jsme zaznamenali tyto nesrovnalosti: 

 

Chybí projekty pro následující SO: 

OUT - SO 20/1   Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek 

OUT - SO 20/2   Trolejové vedení - Hala denního ošetření 

ODT - SO 10-10 EZS včetně EKV - Elektronická kontrola vstupu 

 

Podrobnosti: 

A/ Příloha č. 3 - Dokumentace pro provádění stavby - část E Stavební část stavební objekty 

SOD_II_ODT - E5 Elektro a sdel objekty 1. část 

Tady jsou duplicitně uložené projekty 

SO_ODT_20_1_Trolejove_vedeni_Dvur_vjezd_a_vyjezd 

SO_ODT_20_1_TV_Dvur_vjezd_a_vyjezd 

SO_ODT_20_2_Trolejove_vedeni_Hala_odstavu_a_pristresek 

SO_ODT_20_2_TV_Hala_odstavu_a_pristresek 

 

B/ Příloha č. 3 - Dokumentace pro provádění stavby - část E Stavební část stavební objekty 

SOD_IV_OUT - E3,E4,E5,E6 

Tady by měli být uložené 

OUT - SO 20/1   Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek 

OUT - SO 20/2   Trolejové vedení - Hala denního ošetření 

 

Je tam uložené tohle:  



 

 

3/4 

 

Název je ODT - SO 20/4   Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek, ale jsou v tom výkresy ODT - SO 

20/4   Stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 

 

Název je ODT - SO 20/5   Trolejové vedení - Hala denního ošetření, ale jsou v tom výkresy ODT - SO 

20/5   Stavební připravenost pro vlakovou cestu 

 

Zcela chybí - Projekty pre OUT - SO 20/1   Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek a OUT - SO 

20/2   Trolejové vedení - Hala denního ošetření.  

 

C/  Příloha č. 3 - Dokumentace pro provádění stavby - část E Stavební část stavební objekty 

SOD_II_ODT - E2 TZB 

Chybí - Projekt ODT - SO 10-10 EZS včetně EKV - Elektronická kontrola vstupu. 

 

D/ Příloha č. 3 - Dokumentace pro provádění stavby - část E Stavební část stavební objekty SOD_I_VST 

- E5 Elektro a sdel objekty 

Tady není uloženo nic.  

 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

Zadavatel děkuje za upozornění, zde bohužel došlo k technické chybě při ukládání dokumentace na server, 

data byla proto doplněna a kompletní PD je zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Co se týče D/Přílohy č. 3 - Dokumentace pro provádění stavby - část E Stavební část stavební objekty 

SOD_I_VST - E5 Elektro a sdel objekty, zde Zadavatel potvrzuje, že adresář E.5 VST je skutečně bez náplně 

(náplň SO VST 27 Bludné proudy, opatření a měření rozpuštěna do SO VST 10-07 Hromosvod, uzemnění, 

ochrana před účinky bludných proudů). 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek – změna čl. 13.1 zadávací dokumentace: 

 

V návaznosti na provedenou změnu, resp. doplnění zadávací dokumentace o chybějící část projektové 
dokumentace, mění Zadavatel lhůtu pro podání nabídek následujícím způsobem:  

Lhůta pro podání nabídek na Veřejnou zakázku končí dne 1. 6. 2020 v 10:00 hodin.  
 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto oznámením nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze 
změny. 
 
 
 



 

 

4/4 

 

 

Zadavatel přílohou tohoto oznámení uveřejňuje projekty pro následující SO: 

OUT - SO 20/1   Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek 

OUT - SO 20/2   Trolejové vedení - Hala denního ošetření 

ODT - SO 10-10 EZS včetně EKV - Elektronická kontrola vstupu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

  


		2020-04-06T07:38:51+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




